

Tel.: +49 172 5328186 Email: info@angelverein-stadt-pirna.de

VR Dresden 20341

Gesamtsportplan 2025

	Nach unserer Pflichtstundenordnung können Arbeitsstunden auch durch Unterstützung von internen und externen Vereinsveranstaltungen erbracht werden. Nutzt bitte auch diese Möglichkeit und unterstützt uns mit Tipps und Tricks für die Angeljugend oder bei der Durchführung mit euren Talenten!			
30.03.2025 Sonntag 09.00 Uhr	Gemeinschaftsangeln NEZ (D10-102) Ansprechpartner: Angelfreund Miguel Händler, Tel.: 0172-4297319			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
27.04.2025 Sonntag 09.00 Uhr	Gemeinschaftsangeln Wölmsteich Sebnitz (D07-125) Ansprechpartner: Angelfreund Miguel Händler, Tel.: 0172-4297319 Achtung Themenangeln: ausschließlich Posenruten!			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
10.05.2025 Samstag 08.00 Uhr	Arbeitseinsatz in der Gottleuba Treff: Parkplatz Aktivhotel Rottwerndorfer Str. 56b Ansprechpartner: Angelfreund Franko Mehner, Tel.: 01522-1641602			Einladung folgt
24.05.2025 Samstag 09 –18 Uhr	Familienangeln Ansprechpartner: Angelfreund Jens Langwisch, Tel.: 0172-5328186			Termin für alle Mitglieder des Vereins und deren Angehörige – <u>Einladung</u> <u>folgt</u>
15.06.2025 Sonntag 09.00 Uhr	Gemeinschaftsangeln Elbe (D10-202) Ansprechpartner: Angelfreund Miguel Händler, Tel.: 0172-4297319			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
22.08.2025 – 24.08.2025	Angelwochenende (Gewässer wird noch festgelegt) Ansprechpartner: Angelfreund Jens Langwisch, Tel.: 0172-5328186			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
20.09.2025 Samstag 08.00 Uhr	Arbeitseinsatz in der Gottleuba Treff: Parkplatz Aktivhotel Rottwerndorfer Str. 56b Ansprechpartner: Angelfreund Franko Mehner, Tel.: 01522-1641602			Einladung folgt
28.09.2025 Sonntag 09.00 Uhr	Gemeinschaftsangeln Ziegeleiteich Langenwolmsdorf (D10-113) Ansprechpartner: Angelfreund Miguel Händler, Tel.: 0172-4297319			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
26.10.2025 Sonntag 09.00 Uhr	Gemeinschaftsangeln Birkwitzer See (D10-101) Ansprechpartner: Angelfreund Miguel Händler, Tel.: 0172-4297319			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
21.11.2025 18:00 Uhr	Mitgliederversammlung 2025 (im Anschluss Marken- und Fangbuchausgabe)			
23.11.2025 Sonntag 09.00 Uhr	Raubfischangeln Prossener Hafen (D10-202) Ansprechpartner: Angelfreund Jens Langwisch, Tel.: 0172-5328186			Termin für Jungangler und alle anderen Mitglieder des Vereins
13.12.2025 Samstag 16.00 Uhr	Jahresabschluss Jugendgruppe Ansprachpartner: Angelfreund Miguel Händler, Tel.: 0172-4297319			offen für alle Mitglieder!
<u>Legende:</u>				
Allgemeiner Termin		Gemeinschaftsangeln	Arbeitseinsatz	Wichtig

Angelverein "Stadt Pirna" e.V. Braustraße 9b 01796 Pirna



Tel.: +49 172 5328186 Email: <u>info@angelverein-stadt-pirna.de</u>

VR Dresden 20341

Gesamtsportplan 2025

Vorstandssitzungen

	1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
Datum	Verantwortlicher		
06.02.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
20.03.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
17.04.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
15.05.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
05.06.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
07.08.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
11.09.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
16.10.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
06.11.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
04.12.2025	Angelfreund Lutz Steffens		
Landa a Manada anakhadi a di l	hat de Dankt and de Citana and de Vantande tallemaken. And analysis talled a Complete		

Jedes Vereinsmitglied hat das Recht an den Sitzungen des Vorstandes teilzunehmen. Aus organisatorischen Gründen wird um vorherige Kontaktaufnahme gebeten.

Kontakt zum Verein:

<u>Postanschrift:</u> Angelverein Stadt Pirna e.V.

c/o Jens Langwisch

Braustr. 9b 01796 Pirna

<u>Telefon:</u> 0172-5328186

<u>E-Mail:</u> info@angelverein-stadt-pirna.de

Kontaktaufnahme per E-Mail wird bevorzugt!

Tel.: +49 172 5328186

Email: info@angelverein-stadt-pirna.de

Web: www.angelverein-stadt-pirna.de

Vorsitzender: Jens Langwisch
 Vorsitzender: Lutz Steffens

Kassenwart: Rolf Jun. Piehler